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Protokół Nr 120/12 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 października 2012 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka  
 
 
 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
wystąpiła o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie zmiany uchwały  
Nr 109/184/12 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 25 lipca 2012 r. dotyczącej nabycia od 
osoby fizycznej na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 
działki Nr: 162/1, 164/1, 165/1, położonej w obrębie 14- Morawica, gmina Morawica  
z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0383T. 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła 

 o poszerzenie porządku posiedzenia o: 
- uchwałę w sprawie zgody na podpisanie porozumienia z Politechniką Świętokrzyską  
w Kielcach przez Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach w celu realizacji projektu pn. 
„Zagwarantowany sukces z Politechniką Świętokrzyską w Kielcach”  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia  
i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
- wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie wyrażenia zgody na 
nauczanie indywidualne dla M*                   – uczennicy klasy pierwszej Technikum Żywienia 
i Usług Gastronomicznych w Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku.  
 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień wystąpił  
o poszerzenie porządku posiedzenia o odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego 
Kazimierza Bieleckiego w sprawie budowy chodnika we wsi Gumienice-Straszniów przy 
drodze powiatowej nr 0355T.  

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła o poszerzenie porządku 

posiedzenia o wniosek Przedsiębiorstwa Budowlano–Usługowo–Handlowego „AGAT”  
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w sprawie wykonania robót renowacyjnych w budynku zabytkowego Pałacu , w którym 
mieści się ZSP nr 5 w Łopusznie. 

 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 

posiedzenia. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 120/272/12 w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych 
dróg na terenie Gminy Masłów. 
 
Nr 120/273/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nowa Słupia. 
 
Nr 120/274/12 w sprawie przyjęcia projektu Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Raków. 
 
Nr 120/275/12 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt 
wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
 
Nr 120/276/12 w sprawie zmiany uchwały Nr 109/184/12 Zarządu Powiatu  
w Kielcach z dnia 25 lipca 2012 r. dotyczącej nabycia od osoby fizycznej na rzecz 
Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działki Nr: 162/1, 
164/1, 165/1, położonej w obrębie 14- Morawica, gmina Morawica z przeznaczeniem 
pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 0383T. 
 
Nr 120/277/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
dotyczącego założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chęcinach. 
 
Nr 120/278/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
dotyczącego włączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chęcinach do 
Zespołu Szkół Nr 2 Chęcinach. 
 
Nr 120/279/12 w sprawie zgody na podpisanie porozumienia z Politechniką 
Świętokrzyską w Kielcach przez Zespół Szkół Nr 2 w Chęcinach w celu realizacji 
projektu pn. „Zagwarantowany sukces z Politechniką Świętokrzyską w Kielcach”  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
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2. Sprawy różne 

 
 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 

przedstawiła: 
- odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato  

w sprawie przekazania uzasadnienia powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie Panu Januszowi Szczygielskiemu na 2 lata. 
Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
 
- wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w sprawie wyrażenia zgody 

na nauczanie indywidualne dla M*                    – uczennicy klasy pierwszej Technikum 
Żywienia i Usług Gastronomicznych w Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczania indywidualne dla M*  
w wymiarze 12 godzin. 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 

przedstawiła wniosek Wójta Gminy Łagów Małgorzaty Orłowskiej–Masternak w sprawie 
pomocy finansowej dla rodziny pani M*       . Wniosek stanowi załącznik  
Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Wójta Gminy Łagów Małgorzaty  
Orłowskiej-Masternak i wyraził zgodę na pomoc finansową dla Pani M*                   w kwocie 
5 tys. zł brutto. 

 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 

przedstawiła wniosek Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo–Technologicznego 
Marcina Perza w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości położonej w gm. 
Chęciny, obręb Starochęciny oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 133/3  
o pow. 7,9727 ha, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik  
Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu uznał, że RCNT nie może być stroną umowy dzierżawy. 
 Z takim wnioskiem powinien wystąpić Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. 

 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 

poinformowała, że do dnia 30 listopada br. zapadnie rozstrzygnięcie w sprawie ewentualnego 
zwrotu spadkobiercom byłych właścicieli zabytkowego Pałacu, w którym funkcjonuje Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek przedstawiła odpowiedź na interpelację Radnego 

Powiatu Kieleckiego Dariusza Skiby w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu 
Kieleckiego na 2013 rok środków finansowych na wykonanie remontu drogi powiatowej  
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nr 0587T w miejscowości Psary St. Wieś - Psary-Kąty. Kserokopia odpowiedzi stanowi 
załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Marek Kwiecień przedstawił 
odpowiedź na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Kazimierza Bieleckiego 

- w sprawie remontu odcinka drogi powiatowej 0378T w gminie Sitkówka-Nowiny 
(Trzcianki), przebiegającej przez m. Trzcianki wzdłuż torów kolejowych. Kserokopia 
odpowiedzi stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
- w sprawie budowy chodnika we wsi Gumienice-Straszniów przy drodze powiatowej 

nr 0355T. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
Zarząd Powiatu zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację. 
 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Przedsiębiorstwa Budowlano–Usługowo–Handlowego „AGAT” w sprawie wykonania 

robót renowacyjnych w budynku zabytkowego Pałacu, w którym mieści się ZSP nr 5  
w Łopusznie. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu poprosił o przygotowanie wniosku o dofinansowanie do Ministerstwa 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

- Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach w sprawie wsparcia 
finansowego dla upamiętnienia 70-tej rocznicy powstania zawodowej formacji pożarniczej  
w Kielcach oraz 140-tej rocznicy powstania kieleckiej ochotniczej straży pożarnej. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie finansowe dla upamiętnienia 70-tej rocznicy 
powstania zawodowej formacji pożarniczej w Kielcach oraz 140-tej rocznicy powstania 
kieleckiej ochotniczej straży pożarnej w kwocie 3 tys. zł brutto. 

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka powróciła do tematu poruszanego na 

posiedzeniu zarządu w dniu 16.08.2012 r. w sprawie wsparcia finansowego na realizację 
zadania: „Renowacja Nagrobku Salomei z Sagtyńskich Skłodowskiej – Babki Marii 
Skłodowskiej-Curie”. Po wnikliwym przeanalizowaniu złożonego wniosku Wydział Rozwoju 
uznał, że jedyną formą wsparcia jest dotacja dla Stowarzyszenia „Święty Jacek” działającego w 
parafii p.w.św. Jacka w Leszczynach.  

Zarząd Powiatu przychylił się do takiego rozwiązania. 
 
Członek Zarządu Powiatu Bogdan Gierada powrócił do wniosku poruszanego na 

posiedzeniu zarządu w dniu 19.09.2012r. w sprawie wsparcia finansowego i zgłoszenia 
kandydatów do plebiscytu Rolnik Roku 2012. Poprosił o podjęcie decyzji, z którego wydziału 
mają zostać przekazane środki finansowe na w/w cel.  

Zarząd Powiatu zdecydował, że środki finansowe na wsparcie finansowe plebiscytu 
Rolnik Roku 2012 zostaną przekazane z Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska. 
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Członek Zarządu Powiatu Bogdan Gierada poruszył temat związany z dofinansowaniem 
zadania realizowanego przez gminy polegającego na unieszkodliwianiu wyrobów 
zawierających azbest (eternit). Zarząd Powiatu podjął decyzję, że nie będzie uczestniczył w 
dofinansowaniu w/w zadania. Potencjalni beneficjenci mogą ubiegać się o środki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

 
Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła 

wniosek Fundacji Jaśka Meli POZA HORYZONTY w sprawie objęcia patronatem honorowym 
oraz przekazanie kopert i znaczków na akcję „Bałkany poza horyzontem”. Wniosek stanowi 
załącznik Nr 10 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie patronatu honorowego oraz na 
sfinansowanie kosztów korespondencji do kwoty 500zł brutto. 

 
Członek Zarządu Jacek Barański przedstawił wniosek Świętokrzyskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach w sprawie finansowania w 2013r. działalności 
klubów 4H i organizowanych przez nie przedsięwzięć. Wniosek stanowi załącznik Nr 11 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu przekazał wniosek do realizacji przez Wydział Rolnictwa, Leśnictwa 
 i Ochrony Środowiska. 

 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 października 2012 
roku. Zakończenie obrad - godz. 930. 

Protokół liczy 5 stron. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
 
 
                                                                       Zarząd Powiatu:  
       

           Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka         
                            Wicestarosta: 
       Zenon Janus                     
                            Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański                 
 
        Bogdan Gierada                
 
                                                                        Michał Godowski             
 
 


